РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района «Ононский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраля 2023 года                                                                                                № 44
с. Нижний Цасучей

О внесении изменений в постановление администрации МР «Ононский район» № 318 от 10.12.2021г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Ононский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В связи с изменением главного администратора доходов местного бюджета от уплаты акцизов на нефтепродукты с 1 января 2023 года на основании приказа Федеральной налоговой службы Российской Федерации от 18 января 2023 года № ЕД-7-8/30@ «О внесении изменений в приказ ФНС России от 05.06.2018 № ММВ-7-1/376@»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Ононский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов  следующие изменения:
1.1 Исключить из Перечня главного администратора  доходов бюджета муниципального района «Ононский район» - Федеральное казначейство с закрепленными за ним кодами бюджетной классификации доходов:
	100
	10302231010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302241010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302251010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	10302261010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	1.2. Дополнить в Перечне по главному администратору доходов - Федеральная налоговая служба, следующими кодами бюджетной классификации доходов:
	182
	10302231010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302241010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302251010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	182
	10302261010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

Глава муниципального
района «Ононский район»:                                                              О.А.Бородина

Исполнитель: Комитет по финансам (Бекирова Г.И.)